
desserts
TARTE AU SUCRE À
L'ÉRABLE MAISON

PROFITEROLE MAISON
À LA VANILLE & SAUCE
CHOCO NOISETTE

FONDANT AU CHOCOLAT

TARTE À LA LIME

CRÊME BRULÉE À LA VANILLE

SALADE DE FRUITS FRAIS

CHEESECAKE DULCE DE LECHE

CHEESECAKE CHOCOLAT BLANC
& FRAMBOISE

GÂTEAU AUX CAROTTES
FROMAGE & CARAMEL

7.00 $

8.00 $

9.00 $

9.00 $

7.00 $

6.00 $

9.00 $

9.00 $

9.00 $

cafés

LATTÉ

CAPPUCCINO

MOKA

ESPRESSO ALLONGÉ

ESPRESSO

CAFÉ FILTRE / TISANE / THÉ

4.25 $

4.00 $

4.00 $

3.75 $

3.75 $

2.95 $

CAFÉ BRÉSILIEN
Cognac / Tia Maria / Grand Marnier / café

CAFÉ ESPAGNOL
Kahlua / Tia Maria / Cognac / café

CAFÉ IRLANDAIS
Jameson / café

CAFÉ BAILEYS
Baileys / café

cafés alcoolisés digestifs

BAILEYS

GRAND MARNIER

BELLE DE BRILLET POIRE

LIMONCELLO

BARISTA AVOINE ET CAFÉ

10

 

ANS

6.00 $7.50 $

7.50 $

7.00 $

7.00 $

6.50 $

8.00 $

6.00 $

6.25 $

PORTO, TAYLOR FLAGATE 8.00 $


